

## 胃がん

管理	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
L-060	オブジーボ療法	オブジーボ(240mg/body)	14日	胃癌	治癒切除不能な進行・再発例(3次治療以降)
SB-005	weekly ドセタキセル療法	ドセタキセル(30～40mg/m <sup>2</sup> )	28日	胃癌	進行・再発
SB-018	アブラキサン療法	アブラキサン(260mg/m <sup>2</sup> )	21日	胃癌	初回治療に不応となった進行・再発
SC-046	XELOX療法	エルブラット(130mg/m <sup>2</sup> ) ゼローダ錠(2000mg/m <sup>2</sup> )	21日	胃癌	術後補助療法/切除不能/進行・再発
SS-012	S1+CDDP療法	エスワン配合OD錠(80mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン(60mg/m <sup>2</sup> )	35日	胃癌	再発
SS-013	S1+DOC療法(21日間)	エスワン配合OD錠(80mg/m <sup>2</sup> ) ドセタキセル(40mg/m <sup>2</sup> )	21日	胃癌	再発
SS-017	CPT11+CDDP療法	シスプラチン(80mg/m <sup>2</sup> ) イリノテカン(70mg/m <sup>2</sup> )	28日	胃癌	再発
SS-018	CPT11+CDDP(60/30)療法	イリノテカン(60mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン(30mg/m <sup>2</sup> )	14日	胃癌	進行・再発
SS-028	XP療法	ゼローダ(2000mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン(80mg/m <sup>2</sup> )	21日	胃癌	治癒切除不能/進行・再発
SS-031	XP+ハーセプチン療法	ゼローダ(2000mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン(80mg/m <sup>2</sup> ) ハーセプチン(初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg)	21日	胃癌	HER2過剰発現が確認された治癒切除不能な進行・再発
SS-037	SOX療法	エスワン配合OD錠(80mg/m <sup>2</sup> ) エルブラット(100mg/m <sup>2</sup> )	21日	胃癌	切除不能進行・再発
SS-046	PTX+サイラムザ療法	サイラムザ(8mg/kg) パクリタキセル(80mg/m <sup>2</sup> )	28日	胃癌	治癒切除不能/進行・再発
SS-047	サイラムザ療法	サイラムザ(8mg/kg)	14日	胃癌	治癒切除不能/進行・再発
Z-902	triweekly ドセタキセル(60)療法	ドセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> )	21日	胃癌	進行・再発
Z-903	weekly イリノテカン療法	イリノテカン(100mg/m <sup>2</sup> )	28日	胃癌	進行・再発
Z-906	weekly パクリタキセル療法	パクリタキセル(80mg/m <sup>2</sup> )	28日	胃癌	進行・再発
Z-915	エスワン療法	エスワン配合OD錠(80mg/m <sup>2</sup> )	42日	胃癌	再発/手術後
Z-916	biweekly イリノテカン療法	イリノテカン(150mg/m <sup>2</sup> )	49日	胃癌	進行・再発
Z-937	ユーエフティ療法	ユーエフティカプセル(300～600mg/body)		胃癌	